
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от  28.05.2012 г.                                №  671  

 

Об итогах комплектования детьми муниципальных дошкольных  

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

В соответствии с приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576 «О 

комплектовании муниципальных дошкольных образовательных учреждений, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 

2012-2013 учебный год» и протоколов заседания комиссии по комплектованию 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2012-2013 учебный год 

№ 1-14,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки детей дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых в муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

(приложения 3-14).  

2. Утвердить график выдачи направлений в группы общеразвивающей 

направленности и график выдачи направлений в группы компенсирующей 

направленности муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 

2012/2013 учебный год (приложения 1,2). 

3. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию, провести в 

период с 11 по 20 июня 2012 года выдачу направлений в группы общеразвивающей 

направленности муниципальных дошкольных образовательных учреждений, согласно 

утвержденных списков и графика (приложения 1, 3-12);  

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической консультацией 

комитета по образованию, провести в период с 05 по 06 июня 2012 года выдачу 

направлений в группы компенсирующей направленности муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, согласно утвержденных списков и графика (приложения 

2, 13-14); 

 4. Разместить настоящий приказ на сайте администрации Тихвинского района в 

разделе «Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org)    

 5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений:  

5.1. уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места в 

учреждении и дне выдачи направлений согласно списков и графиков (приложения 1-

14); 

5.2.   при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении, 

предоставить в комитет по образованию заявление родителя (законного представителя) 

об отказе от места; 

5.3. провести комплектование групп детьми, согласно выданных направлений. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Председатель 

комитета по образованию     В.А.Ефимов  
Иванова О.В., 58-150 



 

 

Приложение № 1 

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений в группы общеразвивающей 

 направленности муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

на 2012/2013 учебный год  

 

Дата Время Детский сад 

11.06.2012 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-личностному 

развитию детей №1 «Ласточка» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию 

детей №7 «Солнышко» 

 

13.06.2012 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию 

детей №2 «Зоренька» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей №4 «Россияночка» 

 

14.06.2012 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка» - детский сад №3 «Радуга» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-личностному 

развитию детей №8 «Сказка» 

 

18.06.2012 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №6 «Улыбка» 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №5 «Незабудка» 

19.06.2012 г.  10.00-13.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому 

развитию детей №9 «Филиппок» 

20.06.2012 г.  
10.00-13.00 

14.00-17.00 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому 

развитию детей №11 «Чайка» 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений в группы компенсирующей направленности 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений  

на 2012/2013 учебный год  

 

Дата Время, место Детский сад 

05.06.2012 г.  

09.00-13.00 

 ПМПК  

г. Тихвин, 6 

микрорайон, 

дом 6 в здании  

МОУ «СОШ 

№4»  

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №6 «Улыбка» 

 

 

06.06.2012 г.  

14.00-17.00 

ПМПК  

г. Тихвин, 6 

микрорайон, 

дом 6 в здании  

МОУ «СОШ 

№4»  

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида №10 «Ручеек» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 3  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых   

в МДОУ детский сад общеразвивающего вида 

  с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 

развитию детей №1 «Ласточка» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года  

 

 Фамилия, имя ребенка 

 С 1-2 лет 

1. Волкова София 

2. Маркина Валерия 

3.  Дундукова Альбина 

4. Рубцова Кристина 

5. Рубцова Вероника 

6. Леонова Алина 

7. Лобунов Матвей  

8. Редькина Ульяна 

9. Иванова Мария 

10. Селин Максим 

11. Шубина Кира 

12. Ковалев Кирилл 

13. Крутиков Степан 

14. Васильев Макар 

15. Цветкова Даша 

16. Зайков Кирилл 

17. Новосёлова Полина 

18. Малютина Рита 

19. Осипов Егор 

20. Суворова Олеся 

21. Ковязин Ярослав 

22. Стружко Анна 

23. Чернева Полина 

24. Трубников Захар 

25. Котова Ульяна 

26. Царицидзе Тимур 

27. Стрелков Артемий 

28. Иванова Алена 

29. Ярошевская Алена 

30. Орлов Максим 

31. Шумилов Дмитрий 

32. Шавалиева София 

33. Федотков Максим 

34. Пряхин Илья 

 



 С 2-3 лет 

35.  Холодницкий Владимир 

36. Мищенко Олеся 

37. Данилова София 

38. Комаров Максим 

39. Румба Виктор 

40. Бойцев Кирилл 

41. Сергеев Артём 

42. Сугоровский Павел 

43. Сугоровская Олеся 

44. Кисилёв Саша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых 

в МДОУ детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей №2 «Зоренька» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года 

 Фамилия, имя ребенка 

 С 1-2 лет 

1. Веселов Виталий 

2. Веселов Кирилл 

3. Голубев Савелий 

4. Иванов Евгений 

5. Кондратьев Максим 

6. Сохина Полина 

7. Лагунова Катя 

8. Матвеев Александр 

9. Крутикова Мария 

10. Лавников Максим 

11. Лавров Максим 

12. Красников Дмитрий 

13. Килева Александра 

14. Поснякова Таисия 

15. Попишко Кристина 

16. Явственная Вика 

17. Сычугов Михаил 

18. Гривина Варя 

19. Бурыкина Алина 

20. Еписевич Артур 

21. Матвеев Артем 

22. Крупнов Никита 

23. Чайникова Лиза 

24. Румянцев Захар 

25. Антонова Лиза 

26. Баринов Григорий 

27. Балекин Александр 

28. Ломова Милана 

29. Павлова Ксения 

30. Борисов Глеб 

31. Шакирова Ксюша 

32. Люкина Оля 

33. Крицын Артем 

34. Козлова Милана 

 С 2-3  лет 

35. Терегулова Анна 

36. Вишняков Роман 



37. Корсун Артем 

38. Бартусевич Алена 

39. Акрамов Рустам 

40. Никитина Дарья 

41. Быстрова Ксения 

42. Кораблев Иван 

43. Топтыгина Вика 

44. Арзамасцев Матвей 

45. Рюмшин Артем 

46. Береговой Макар 

47. Саксонова Кристина 

48 Кондратьев Влад 

49. Кудряшов Артем 

50. Маслов Егор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 5   

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2010-2011 учебный год на 2012-2013 

учебный год, направляемых  в МДОУ «Центр развития ребенка» -  детский 

сад  №3 «Радуга» 

                   по результатам  комплектования в мае 2012 года 

 Фамилия, имя ребенка 

 С 1-2 лет 

1. Бердникова Софья 

2. Вахрушевская Светлана 

3. Лобач Алина 

4. Соколова Маша 

5. Павлов Глеб 

6. Телегина Даша 

7. Климентенок Платон 

8. Игнатьев Глеб 

9. Сергеева Полина 

 С 2-3 лет 

10.  Бакумова Ксения 

11. Матвеев Алексей 

12. Бочарова Вика 

13. Семёнов Даня 

14. Ильина Эвелина 

15. Пятибратов Кирилл 

16. Зубкова Алиса 

17. Сумкина Полина 

18. Сумкин Данила 

19. Кожуринов Саша 

20. Пашинский Алеша 

21. Трескова Алиса 

22. Черепов Дима 

23. Артамонов Артем 

24. Мухортов Вася 

25.  Серова Поля 

26. Михайлов Лев 

 С 3 до 4 лет 

27. Попова Ярослава 

28. Спиридонов Саша 

29. Завитаев Артем 

30. Веселов Никита 

31. Тихонов Артем 

32. Бондарь Полина 

33. Владимиров Артем 

34. Белинская Ксюша 

35. Юлинов Миша 



36. Постников Миша 

37. Мельхер Вика 

38. Мацеев Саид 

39. Купча Миша 

40. Кононов Степа 

41. Гордеев Всеволод 

42. Шульга Паша 

 С 6 до 7 лет 

43. Степанова Жанна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 6  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых  

в МДОУ детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию 

детей №4 «Россияночка» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года 

№ п/п Фамилия , имя ребенка 

 с 1 до 2 лет  

1. Кряквина Алина 

2. Горбаленко Евгения 

3. Моргунов Степан 

4. Иванов Арсений 

5. Михайлова Настя 

6. Александрова Саша 

7. Красильникова Алиса 

8. Черепанов Толя 

9. Курилов Степан 

10.  Цветкова Лиза 

11. Лобова Лиза 

12. Яковлева Софья 

13. Смирнова Вероника 

14. Кузнецова Кристина 

15. Сидунов Сергей 

16. Чебанюк Наталья 

17. Ткачев Сергей 

18. Лысенко Мария 

19. Козиков Максим 

20. Жаровская Настя 

21. Ухин Максим 

22. Осипова Милена 

23. Поспелов Иван 

24. Степанов Кирилл 

 с 2 до 3 лет 

25. Нурм Дмитрий 

26. Крупышева Александра 

27. Коржнев Михаил 

28. Вайнер Арина 

29. Цветков Гриша 

30. Миничев Марк 

31. Коранов Миша 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Асахова Меланья 

33. Русанов Андрей 

34. Кононова Ксения 

35. Загревский Максим 

36. Ефремов Александр 

37. Михайлов Тимофей 

38. Бороздин Кирилл 

39. Лобанова Вероника 

40. Филиппенко Иван 

41. Гудилина Полина 

42. Савельев Саша 

43. Андреев Назар 

44. Каштанов Миша 

 с 5 до 6 лет 

45. Краснова Карина 



 

Приложение № 7 

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2010-2011 учебный год 

на 2012-2013 учебный год, направляемых  в МДОУ  детский сад  №5 

«Незабудка» по результатам  комплектования в мае 2012 года  

 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Жуков Денис 

2. Попова Даша 

3. Гришин Максим 

4. Каменева Катя 

5. Орлов Гриша 

6. Платонова Уля 

7. Горская Лиза 

8. Андреева Лера 

9. Сафонов Илья 

10. Чежина Даша 

11. Ефимов Саша 

12. Волков Вадим 

13. Крейцер Софья 

14. Абрамова Софья 

15. Зуева Даша 

16. Курилов Артем 

17. Зыков Артем 

18. Рындина София 

19. Бурова Даша 

20. Краковская Эвелина 

21. Сигитова Нелли 

22. Кольцов Илья 

23. Дьяченко Егор 

24. Земская Ксюша 

25. Хохлова Алена 

26. Шатунов Тимофей 

 С 2 до 3 лет 

27. Данилова Милена 

28. Мошникова Уля 

29. Яркова Арина 

30. Трофимов Иван 

31. Быстрова Варвара 

32. Попов Дима 

33. Майорова Тася 

34. Панкратьев Дима 

35. Торба Даня 

36. Зверева Карина 

37. Шамшин Даня 



38. Авдеева Злата 

49. Флягин Костя 

40. Скородумова Маша 

41. Валдас Алиса 

42. Панова Элона 

43. Гаджиев Адам 

44. Боброва Диана 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный год, 

направляемых  в МДОУ  детский сад  комбинированного вида  №6 «Улыбка» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года 

                            группы общеразвивающей направленности 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Бечина Валерия 

2. Левской Савелий 

3. Сохин Артем 

4. Яблочкин Андрей  

5. Лямина Полина 

6. Трухтанов Андрей 

7. Акундинова Дарья 

8. Семикин Иван 

9. Кузнецова Ульяна 

10. Никонова Софья 

11. Племешова Настя 

12. Кучерова Даша 

13. Литвинова Даша 

14. Литвинова Анна  

15. Торбик Максим 

16. Петрова Таня 

17. Колюбаев Иван 

 С 2 до 3 лет 

18. Попова Дарья 

19. Филонов Георгий 

20. Ефимов Михаил 

21. Павлова Милана 

22. Евсюков Тимофей 

23. Хурчакова Маша 

 С 6 до 7 лет 

24. Большакова Анна  

25. Гебетова Юля 

26. Михайлов Саша 

27. Давыдов Даниил 

28. Печникова Вера 

29. Гатальский Дмитрий 

30. Степанов Алеша 

31. Суходольский Дмитрий  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых  

МДОУ детский сад  общеразвивающего  вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей   №7 

«Солнышко»   

по результатам  комплектования в мае 2012 года 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Игнатьева Кира  

2. Шарапов Матвей 

3. Герасименя Алина 

4. Бойцева Александра 

5. Соколова Дарья 

6. Соколова Мария 

7. Варзинов Максим 

8. Исупова София 

9. Гречневкин Дмитрий 

10. Савичева Валентина 

11. Котина Олеся 

12. Ефимов Владислав 

13. Белик Марианна 

14. Киселёв Константин 

15. Кириллов Алексей 

16. Голубев Илья 

17. Шарикова Ульяна 

18. Поршнева Маргарита 

19. Суворова Даша 

  С 2-3 лет 

20. Горский Никита 

21. Никулин Илья 

22. Бохолдин Пётр 

23. Суворова Екатерина 

24. Сафронова Ольга 

25. Лебедева Юля 

26. Лукьянов Даниил 

27. Бурцева Настя 

28. Морозов Николай 

29. Фотькин Данила 

 С 3 до 4 лет  

30. Мишина Настя 

31. Самороков Кирилл 

32. Шальнов Николай 

33. Петров Евгений 

34. Вяткина Дарья 

35. Науменко София 



36. Ольховик Егор 

37. Малиновский Максим 

38. Горячев Иван 

39. Орлов Дима 

40. Бойкова Даша 

 С 4 до 5 лет 

41. Мишин Дмитрий 

42. Загорский Иван 

43. Потешкина Полина 

44. Целехович Маргарита 

45. Завьялова Уля 

46. Зинкова Саша 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №10     

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых   

в МДОУ  детский сад  общеразвивающего  вида  с приоритетным 

осуществлением деятельности  

по социально-личностному развитию детей №8 «Сказка» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года  

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Конецкий Ростислав 

2. Янковский Глеб 

3. Ригоева Полина 

4. Власов Захар 

5. Белошеев Андрей  

6. Литвинова Ксения 

7. Лиховских Андрей 

8. Попадюк Владислав 

9. Хомутова София 

10. Ильичев Арсений 

11. Голикова Алина 

12. Коршунов Матвей 

13. Латыпов Марк 

14. Морева Вика 

15. Нестерова Настя 

16. Ястребова Критстина 

 С 2 до 3 лет 

17. Дудина Олеся 

18. Смирнов Денис 

19. Павлова Вероника 

20. Мальгин Саша 

21. Куликова Наташа 

22. Краснекевич Мария 

23. Рахимов Тимур 

24. Хорунжа Илья 

25. Степанов Иван 

26. Смирнов Андрей 

27. Борисова Ксения 

28. Тимофеев Даниил 

29. Шустрова Настя 

30. Иванова Арина 

31. Крепашова Юля 

32. Удалова Лиза 

33. Алиев Гейдар 

34. Слесаренко Артем 

35. Иудин Илья 

 



 С 3 до 4 лет 

36. Белоусова Даша 

37. Тренин Кирилл 

38. Горшков Даниил 

39. Баринова Милена 

40. Петров Саша 

41. Филовская Катя 

42. Дрегольский Роман 

43. Варенцов Святослав 

44. Кузнецов Коля 

45. Кучерова Диана  

46. Авдеев Богдан 

47. Мульков Кирилл 

48. Лукашова Ульяна 

49. Шарибов Марат 

50. Матросова Таисия 

51. Терезов Андрей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 11    

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых   

в МДОУ  детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей №9   

«Филиппок» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года  

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Иванов Антон 

2. Смелкова Анна 

3. Смирнова Александра 

4. Бердникова Катя 

5. Колобов Дима 

6. Солодова Вика 

7. Михеева Саша 

8. Зайцева Ксения 

9. Седова Лиза 

10. Еремеев Никита 

11. Никитина Таисия 

12. Мустова Кристина 

 С 2 до 3 лет 

13. Григорьева Лилиана 

14. Ли Артём 

15. Кудряшова Света 

16. Голубев Леонид 

17. Сорокина Полина 

18. Горкина Вика 

19. Мокотов Ярослав 

20. Жукова Лидия 

21. Соловьева Поля 

22. Капустина Лера 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 12    

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых  

в МДОУ  детский сад  общеразвивающего  вида  с приоритетным 

осуществлением деятельности  

по познавательно-речевому развитию детей №11 «Чайка» 

по результатам  комплектования в мае 2012 года  

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

 С 1 до 2 лет 

1. Шубенкин Егор 

2. Воробьева Вероника 

3. Бондарь Кристина 

4. Клявдо Таня 

5. Шнитман Кирилл 

6. Саблин Матвей 

7. Балашова Арина 

8. Белоусова Надежда 

9. Крутева Настя 

10. Волкова София 

11. Антукова Карина 

12. Крымлов Леонид 

13. Кухаренко Диана 

14. Лавникова Маруся 

15. Баннов Владислав 

16. Тишкович Илья 

17. Торопов Егор 

18. Назаров Максим 

19. Сухачев Иван 

20. Богданов Николай 

21. Иванова Алена 

22. Чижикова Нелли 

23. Слухинский Владимир 

24. Щеткина Виктория 

25. Кукина Полина 

26. Кармадонов Артем 

27. Александров Дима 

28. Федосов Сергей  

29. Лысухин Иван 

30. Петров Григорий 

31. Чистяков Максим 

32. Шувалова Ксения 

33. Машковская Ксюша 

34. Скворцова Катя 

 С 2 до 3 лет  

35. Гончарук  Миша 



36. Боданин Ярослав 

37. Юлова Саша 

38. Антонов Алексей 

39. Осипов Кирилл 

40. Колескина Полина 

41. Барабанов Валентин 

42. Степаненко Алексей 

43. Фуфаева Мария 

44. Алексеев Максим 

45. Чадромцев Матвей 

46. Хожиев Артур 

47. Дианова Софья 

48. Щеголева Вероника 

49. Васильев Костя 

50. Венедиктов Никита 

51. Кашеваров Владимир 

52. Денисенкова Ксения 

53. Трошкова Дарина 

54. Григорьев Никита 

55. Мордвинов Даниил 

56. Пугач Артем 

57. Сайгина Вероника 

58. Конюхова Ульяна 

59. Белеутов Кирилл 

60. Михайлова Даша 

61. Урусов Кирилл 

62. Егоров Костя 

63. Дмитриева Даша 

64. Ельчева Ксюша 

65. Большева Доминика 

 С 6 до 7 лет 

66. Смирнова Настя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №13   

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых  

в МДОУ  детский сад  комбинированного вида  №6 «Улыбка» 

                     по результатам  комплектования в мае 2012 года 

                            в группы  компенсирующей направленности 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1 Слитиков Вячеслав 

2 Чупышев Олег 

3 Ларькин Дмитрий  

4 Савиткин Артем  

5 Никитин Роман 

6 Кольцов Никита 

7 Гришин Александр 

8. Адылина Карина  

9 Цветкова Антонина  

10 Тимохина Анастасия  

11 Воробьев Ян   

12 Пасечник Алина 

13 Антропов Максим 

14 Ветров Дмитрий 

15 Горемыкина Александра 

16 Высоцкая Анастасия 

17 Гаврилов Антон 

18 Завьялов Григорий 

19 Салунский Дмитрий 

20 Малышев Степан 

21 Жуков Илья 

22 Никитин Демьян 

23 Андреева Вероника 

24 Пахалов  Денис 

25 Рагушинский Александр 

26 Тарасов Даниил 

27 Сорокин Алексей  

28 Юшко Дарья 

29 Подольский Андрей 

30 Каменский Артем  

31 Романов Виталий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 14  

к приказу комитета по образованию 

от 28.05.2012 года № 671 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, направляемых  

в МДОУ  детский сад  компенсирующего вида  №10 «Ручеек» 

                     по результатам  комплектования в мае 2012 года 

                            в группы  компенсирующей направленности 

 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1 Зайцев Никита  

2 Капитонов Кирил 

3 Фумелев Егор 

4 Шаховская Дарья 

5 Трубников Евгений 

6 Тужик Мирон 

7 Скуп Дарья 

8. Гадаборшев Али  

9 Розмахова Василина 

10 Козлов Владислав 

11 Андреев  Денис  

12 Малина Екатерин 

13 Боровская Лика  

14 Блейхман Дмитрий  

15 Власов Максим  

16 Реготова Елизавета  

17 Лагунов Артем 

18 Белов  Максим  

19 Быстрова Алена 

20 Абдуллаев Марат 

21 Чайков  Евгений  

22 Лысенко Артем 

23 Осипенко Егор 

24 Краснов Владислав 

25 Романов Кирилл 

26 Павшуков Андрей 

27 Павшуков Артем  

28 Анисимов Владислав 

29 Перегудова Ольга  

30 Антонов  Ярослав 

31 Андреев Алексей 

32 Позденков Егор 

33 Твердохлеб Александр 

34 Лапин Сергей  

35 Скуп Никита 

36 Корнилов Арсений 

37 Никишин  Лев  

38 Никишин Глеб 



39 Никонорова  Виктория 

40 Ионов Алексей 

41 Куванов Артем 

42 Суворов Владислав  

43 Суворов Максим  

44 Бобенышев Артем 

45 Пузырева Анн 

46 Богданова Полина  

 


